

「Web エムアイカード会員規約」一部改訂のお知らせ

2022年10月16日（日）より、「Web エムアイカード会員規約」の内容を一部改訂いたしますので、ご案内申し上げます。

新旧対照表（抜粋版）

改訂前	改訂後
<p>第7条（本人認証サービス）</p> <p>1. Web 会員が本人認証サービスに対応した加盟店で電子商取引を行う場合、当社が指定する認証サービス（以下、単に「本人認証サービス」と言います。）が自動的に適用されます。尚、本人認証サービスでは、原則として、次項に定めるパスワードを専用画面に入力することにより、認証手続きを行っていただく必要があります。</p> <p>2. 本人認証サービスに係るパスワードは、本サービスでWeb 会員が設定するパスワードまたはワンタイムパスワードとなります。</p>	<p>第7条（本人認証サービス）</p> <p>1. Web 会員が本人認証サービスに対応した加盟店で電子商取引を行う場合、当社が指定する認証サービス（以下、単に「本人認証サービス」と言います。）が自動的に適用されます。尚、本人認証サービスでは、原則として、次項に定めるパスワードを専用画面に入力することにより、認証手続きを行っていただく必要があります。</p> <p>2. 本人認証サービスに係るパスワードは、<u>本サービスにおいて登録したメールアドレス宛に送信される</u>ワンタイムパスワードとなります。</p>
<p>付則</p> <p>1.本規約は、2022年<u>1</u>月<u>31</u>日 0 時より適用されるものとします。</p>	<p>付則</p> <p>1.本規約は、2022年<u>10</u>月<u>16</u>日 0 時より適用されるものとします。</p>

以上